
                                                                        

                           MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI   BIBLIOTEKA

 Molėtų rajono savivaldybės administracijos                                2023-07-07 Nr.F15-12

finansų skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023M II KETVIRČIO

BIUDŽETO  IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga. Įstaigos finansavimo 

šaltiniai –steigėjo lėšos , įplaukos už teikiamas paslaugas. Įstaiga įregistruota Valstybinės 

įmonės Registrų centre 2004m. gruodžio mėn. 15d., registro Nr.031422, kodas 193010413. 

Pagrindinė veikla- bibliotekų veikla. Įstaigos finansavimo šaltiniai steigėjo asignavimai, 

įplaukos už suteiktas paslaugas, įplaukos iš tikslinių programų, vykdomų projektų ir rėmėjų 

lėšos. 

Forma Nr.1 Pajamų įmokų į biudžetą per 2023m. II ketvirtį pervesta 1410 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį gauta iš biudžeto ir panaudota paslaugų įsigijimui 465,16Eur. Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 944,84Eur.

Forma Nr.2 pagal finansavimo šaltinius.

Finansavimo šaltinis savivaldybės biudžeto lėšos (Z). Antro ketvirčio asignavimų  planas 

373,2tūkst.Eur, panaudota asignavimų 294,0tūkst. Eur, planas  įvykdytas 78,8%.

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H5). Antro  ketvirčio asignavimų planas 

10,1tūkst.Eur, panaudota asignavimų 10,1tūkst. Eur. Planas įvykdytas 100%.

Direktorės pavaduotoja                                              Austėja Jasaitienė

Vyr. buhalterė                                                             Irutė Žvinienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis buhalteris Irutė Žvinienė, Inturkės g. 4, LT-33141
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie biudžeto vykdymo ataskaitų
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-10, F15-12
Adresatas –
Registratorius Vyriausiasis buhalteris Irutė Žvinienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-07-10 11:43:15
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-25 atspausdino Vyriausiasis buhalteris Irutė Žvinienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka
2023-10-25


